2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 i d’acord amb la proposta d’adjudicació efectuada per 
la Mesa de Contractació. 

RESOLC: 

1. Adjudicar a METROHM HISPANIA, S.L. amb CIF B88334131 el contracte les dades 
identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import de 138.458,40 € (cent 
trenta-vuit mil quatre-cents cinquanta-vuit euros amb quaranta cèntims) més IVA i un termini 
d’execució del contracte de sis (6) mesos a comptar des de l’endemà de la formalització del 
contracte i de tres (3) anys pel servei de manteniment a comptar des de la instal·lació de 
l’equip d’acord amb l’oferta presentada.